國立中山大學　公告

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年9月4日

發文字號：中教字第1130701099號

附件：

主旨：本校113學年度第1學期學士班學生申請提前畢業事宜。
依據：本校各學系學士學位學生成績優異提前畢業辦法。

公告事項：

一、申請時間：113年9月23日起至10月4日止。

二、本學期申請提前畢業條件之同學，請將申請書連同歷年成
績單經所屬學系主任簽註意見後，於申請期限截止前，送
教務處註冊組辦理。

三、提醒109學年度起入學學士班學生，應符合下列至少一項
「國際或跨域學習」畢業條件（108年12月10日第162次教
務會議通過）：

(一)國際學習：出國交換或研修至少一學期或完成所屬學系
審查同意之國外研修課程至少2學分或國外研修計畫
（學習時數至少36小時）。

(二)跨域學習：取得本校或他校一個輔系、雙主修或教育學
程或本校開設之微學程（課程或師資需具備跨院合作性
質）、整合學程（含個人化學程）或跨系所專業學程。

四、本校「各學系學士學位學生成績優異提前畢業辦法」及申
請 表 單 ， 請 至 本 校 教 務 處 網 頁
h t t p s : / / o a a . n s y s u . e d u . t w / p / 4 1 2 - 1 0 0 3 -
3 2 8 3 . p h p ? L a n g = z h - t w查詢。

正本：本校中國文學系、外國語文學系、音樂學系、劇場藝術學系、化學系、物理學

系、生物科學系、應用數學系、電機工程學系、機械與機電工程學系、資訊工

程學系、材料與光電科學學系、光電工程學系、企業管理學系、資訊管理學系

、財務管理學系、國際經營管理碩士學程、海洋生物科技暨資源學系、海洋環

境及工程學系、海洋科學系、政治經濟學系、社會學系、人文暨科技跨領域學

士學位學程

副本：本校文學院、理學院、工學院、管理學院、海洋科學學院、社會科學院、西灣

學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁  共1頁